
ConAgra Foods - Food Service
5 ConAgra Drive
Omaha, NE 68102
TEL: 402-240-4000

Shelf Life 360 Days

Calories 130

Calories from Fat 30

6/127 OZ (VOL 127 OZ CAN) TOPPING, MILK
CHOCOLATE FUDGE

Ingredient Statement:

Vitamin A - Total 0 %
Vitamin C 0 %
Calcium 4 %
Iron 10 %

Kosher Kosher OK - Dairy

Country of Origin of
Finished Product USA

Per serving: 2 tbsp (37g)

Quality Attribute Sheet for: UPC 2700022040

NONFAT MILK, CORN SYRUP, SUGAR, HYDROGENATED COCONUT OIL, COCOA, LESS THAN
2% OF: MODIFIED CORN STARCH, SALT, SODIUM BICARBONATE, ARTIFICIAL FLAVOR,
POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), BARLEY MALT EXTRACT.  CONTAINS: MILK.

Nutritional Information:

Storage Requirements DRY PRODUCT

Allergen Milk

Shawn Fear
Customer Facing Quality Manager, Food Service
ConAgra Foods Inc.

Product Facts

Case Gross Weight 52.17 lbs.

Case Net Weight 47.63  lbs.

Case Volume 0.98 cu ft

Case Dimensions
(L X W X H) 18.81 X 12.56 X 7.19

Pallet Tie X High 07X07 = 49

Total Fat, 3g 5%

Saturated Fat, 2.5g 13%

Monounsaturated Fat, 0g  

Polyunsaturated Fat, 0g  

Trans Fat, 0g  

Cholesterol, 0mg 0%

Sodium, 60mg 3%

Dietary Fiber, 0.93g 4%

Sugars, 14g  

Total Carbohydrate, 22g 7%

Protein, 2g  

% Daily Value

Other GTIN #

CS 10027000220402

EA 27000220405

PAL 50027000220400
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